
Modulo ISTANZA DI PARTECIPAZIONE     Marca da bollo da € 16.00                       

       
Spett.le   COMUNE DI CIAMPINO 

         
       Largo Felice Armati n°1 

 
     al  SETTORE V° PATRIMONIO 

              

 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE 

(Art.46 D.P.R. 445 del 28/12/2000) 

 

OGGETTO: Avviso d’asta pubblica per la vendita di n°3 lotti di terreno, siti in Ciampino (RM), 

in via delle Selve Nuove, censiti al Catasto Terreni al Foglio n°12, particelle 1298-

1400-1403 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

Il/La sottoscritto/a……………………………………………………………………………………………... 

Nato/a  a ……………………………………………………………………….………il ……/……/………... 

Codice Fiscale …………………………………………………………………….. 

Residente a ………………………………….Via……………………………….....n.civico……………….. 

Domiciliato in………………………………………………………………………………………………….. 

      Mail         PEC…………………………………………………………………………………………….. 

Tel/Cell…………………………………………………………………………………………………………. 

CHIEDE 

 
 Di poter partecipare alla presente asta pubblica per la vendita di  n°3 lotti di terreno, siti Ciampino 

(RM), in via delle Selve Nuove, censiti al Catasto Terreni al Foglio n°12, particelle 1298-1400-1403 : 

      per conto proprio           

      in qualità di procuratore speciale di…………………………………………………………………….. 

nato a…………………………………………………………il……………/.…………/……………….. e  

residente a……………………………………………, in via / piazza…………………………………… 

Codice Fiscale……………………………………………………………………………………………… 

 



 

in qualità di Titolare della Ditta individuale…………………………………………………………………..  

con sede in ………………………………………………………………………………………………… 

in via / piazza………………………………………………………………………………………………. 

Codice Fiscale / P. IVA……………………………………….…………………………………………… 

Tel / Cell ……………………………………………mail………………………………………………….. 

PEC…………………………………………………………………………………………………………. 

in qualità di Amministratore munito di poteri di rappresentanza della Società………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………..  

con sede in ………………………………………………………………………………………………… 

in via / piazza………………………………………………………………………………………………. 

Codice Fiscale / P. IVA……………………………………….…………………………………………… 

Tel / Cell ……………………………………………mail………………………………………………….. 

PEC…………………………………………………………………………………………………………. 

 

CONSAPEVOLE 

1) Di essere a conoscenza di quanto prescritto dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

e s.m.i. sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, 

formazione ed uso di atti falsi, e dall'art. 75 del predetto D.P.R. sulla decadenza dei benefici 

eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non 

veritiere, ai sensi e per gli effetti di cui agli articoli 46 e 47 del citato D.P.R. 445/2000; 

 

ED A TAL FINE DICHIARA 

 
1. Di accettare senza eccezioni o riserve tutte le condizioni, gli effetti e le conseguenze stabilite 

nell’Avviso di asta pubblica di vendita; 

 

2. Di possedere la piena capacità di agire. Nel caso di ditte individuali, società, cooperative o 

consorzi di cooperative: di possedere tutti i poteri di rappresentanza e la capacità di contrarre 

obbligazioni in nome e per conto delle stesse; 

 

3. Di essere a conoscenza delle condizioni, delle caratteristiche e dello stato di fatto in cui si 

trova il bene da acquistare e dichiara di ben conoscerlo nel suo valore e in tutte le sue parti, 

anche in relazione alla situazione amministrativa, catastale, edilizia, urbanistica e di accettare 

tale stato di fatto e di diritto, esonerando il Comune di Ciampino da qualsiasi responsabilità 

al riguardo, assumendo a proprio esclusivo carico ogni possibile pregiudizio che anche solo 

parzialmente sia riconducibile ai predetti stati o situazioni; 

 



4. Di avere vagliato tutte le circostanze che possano influire sull’offerta presentata, ivi compresa 

l’attuale situazione urbanistico-edilizia del bene, e di considerare equa l’offerta economica 

prodotta; 

 

5. Di conoscere ed accettare tutte le condizioni, nessuna esclusa, contenute nell’avviso d’asta 

e nei relativi allegati; 

 

6. Di non aver riportato condanne penali che comportino la perdita o la sospensione della 

capacità di contrattare con la Pubblica Amministrazione; 

- nel caso di società, cooperative o consorzi, tale dichiarazione deve riguardare tutti gli 

amministratori muniti del potere di rappresentanza;  

- nel caso di società in nome collettivo deve riguardare tutti i soci;  

- nei caso di società in accomandita deve riguardare tutti i soci accomandatari; 

 

7. Di non aver a carico provvedimenti di interdizione, inabilitazione, fallimento o di non avere in 
corso procedimenti per la dichiarazione di una di tali situazioni;  
 
- nel caso di ditta individuale, società, cooperative o consorzi di cooperative: di non trovarsi in 

stato liquidazione, fallimento, concordato preventivo, di sospensione di attività o di ogni altra 

analoga situazione e che non sono in corso procedimenti per la dichiarazione di una di tali 

situazioni; 

 

8. Di impegnarsi, in caso di aggiudicazione, a versare in un’unica soluzione il prezzo di vendita, 
al netto della cauzione, tramite bonifico bancario entro dieci giorni lavorativi (10 giorni) prima 
della stipula dell’atto di compravendita alla Tesoreria Comunale – Banca Popolare di Sondrio 
– agenzia di Ciampino – via del Lavoro n°56 – Cod.IBAN: 
 

IT15 J056 9639 5500 0002 6001 X52  
 
 

9. Di eleggere il proprio domicilio, per ogni eventuale comunicazione, in………………………….. 

 

Via…………………………………………………………………..…….....n.civico……………….. 

 

Tel / Cell……………………………………………………………………………………………….. 

 

Mail…………………………………………………………………………………………………….. 

 

PEC……………………………………………………………………………………………………. 

 

 
Il SOTTOSCRITTO DICHIARA ALTRESI’ 

 

1) Di essere informato, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 196/2003 e s.m.e i., che i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

2) Di essere consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della 
presente dichiarazione fatte salve le conseguenze previste dal D.P.R. 445/2000 e s.m. e i. 
per false attestazioni o dichiarazioni mendaci, verrà escluso dalla procedura per la quale è 
rilasciata. 
   



 
 
 
Luogo e data……………………………… 

Firma  
 
 
 
 

…………………………………… 
 

 
 

Titolare e  Responsabile  del trattamento. 

Titolare del trattamento è il Comune di CIAMPINO con sede in Ciampino – Largo Felice Armati, 1 – 

cap. 00043 – PEC: protocollo@pec.comune.ciampino.roma.it  e il Responsabile della Protezione dei 

Dati è la Fondazione Logos PA nella persona di dell’ Avv- Roberto Mastrofini con sede legale in Via 

Lia, 13 89100 Reggio Calabria contatti PEC: fondazionelogospa@legpec.it Email: info@logospa.it 

Centralino: +390632110514,  per ulteriori dettagli si rimanda al sito web istituzionale. 

 

 

Luogo e data……………………………… Per presa visione 
Firma  

 
 
 
 

…………………………………… 
 
 

 
 

Allegato: 

- Copia del Documento di riconoscimento e Codice Fiscale in corso di validità 

mailto:protocollo@pec.comune.ciampino.roma.it
mailto:info@logospa.it

